Products Solutions Services
사용 설명서 요약
iTHERM TrustSens TM372
자가 교정 기능이 있는 컴팩트 온도계
HART® 통신
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 계기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.

  A0033853
 1 컴팩트 온도계 명판(예)
1 주문 코드, 일련 번호
2 공급 전압 및 소비 전류
3 계기 버전 및 펌웨어 버전
4 외기 온도
5 인증 및 기호
6 계기 TAG 이름
3.2.2  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• 컴팩트 온도계
• 다국어 사용 설명서(요약본) 인쇄본
• 주문한 액세서리
3.2.3  인증 및 승인
다른 승인 및 인증 정보는 사용 설명서의 '기술 정보' 섹션을 참조하십시오.
CE/EAC 마크, 적합성 선언
이 계기는 EU/EEU 지침의 법적 요건을 준수합니다. 제조사는 CE/EAC 마크를 적용해 계기가
관련 지침을 준수한다는 사실을 확인합니다.
위생 표준
• EHEDG 인증, 타입 EL - CLASS I. EHEDG 인증/테스트를 거친 프로세스 연결부. 사용 설명서
참조.
• 3-A 인증 번호 1144, 3-A 위생 표준 74-07. 등록된 프로세스 연결부. 사용 설명서 참조.
• 명시된 옵션에 대해 ASME BPE, 적합성 인증서를 주문할 수 있습니다.
• FDA 규정 준수
• 유체와 접촉하는 모든 표면에는 동물 유래 성분(ADI/TSE)이 없고 소 또는 동물 유래 물질
이 함유되어 있지 않습니다.
설치 iTHERM TrustSens TM372 HART® 통신
8 Endress+Hauser
식품/제품 접촉 재료(FCM)
식품/제품과 접촉하는 온도계의 재료(FCM)는 다음 유럽 규정을 준수합니다.
• 식품과 접촉하는 재료 및 품목에 관한 (EC) No. 1935/2004, 3조, 1항, 5조 및 17조.
• 식품과 접촉하는 재료 및 품목의 우수 제조 관리 기준에 관한 (EC) No. 2023/2006.
• 식품과 접촉하는 플라스틱 재료 및 품목에 관한 (EU) No. 10/2011.
3.3  보관 및 운송
보관 온도: –40~+85 °C (–40~+185 °F)
계기를 보관 및 운반할 경우 충격과 외부 영향으로부터 보호할 수 있도록 포장하십시
오. 최적의 보호 효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
보관 및 운송 중에 다음과 같은 환경적 영향을 피하십시오.
• 직사광선
• 진동
• 유해한 유체
4  설치
4.1  설치 요구사항
온도계의 삽입 길이에 따라 정확도가 달라질 수 있습니다. 삽입 길이가 너무 짧으면 프로세
스 연결부를 통한 열 전도로 인해 측정 오차가 발생합니다. 배관에 설치하는 경우 이상적으
로는 삽입 길이가 배관 직경의 절반과 일치해야 합니다. →   9
• 설치 가능: 배관, 탱크, 기타 플랜트 구성요소
• 방향: 제한이 없습니다. 그러나 프로세스에서 자가 배출이 보장되어야 합니다. 프로세스
연결부에 누출 감지용 개구부가 있는 경우 이 개구부는 최대한 가장 낮은 지점에 있어야
합니다.
4.1.1  외기 온도 범위
외기 온도 Ta –40~+60 °C (–40~+140 °F)
최대 계기 온도 T –40~+85 °C (–40~+185 °F)
4.1.2  기후 등급
IEC 60654-1 기준, Class Dx
4.1.3  방진방수 등급
• LED 상태 표시가 있는 하우징의 경우 IP67/68
• LED 상태 표시가 없고 연결 케이블과 M12x1 커플링이 있는 하우징의 경우 IP69K
iTHERM TrustSens TM372 HART® 통신 설치
Endress+Hauser 9
4.1.4  내충격성 및 내진동성
Endress+Hauser 온도 센서는 10 ~ 500 Hz의 범위에서 3g의 내충격성 및 내진동성을 지정하
는 IEC 60751의 요건을 준수합니다. 이는 또한 퀵 패스닝 iTHERM QuickNeck에도 적용됩니
다.
4.1.5  전자파 적합성(EMC)
IEC/EN 61326 시리즈 및 NAMUR Recommendation EMC (NE21)의 모든 관련 요건에 따른
EMC. 자세한 정보는 적합성 선언을 참조하십시오. 지속적인 디지털 HART® 통신이 있거나
없는 상황에서 모든 테스트를 통과했습니다.
모든 EMC 측정은 턴다운(TD) = 5:1로 수행되었습니다. EMC 테스트 중 최대 변동: 측정 스팬
의 1% 미만.
IEC/EN 61326 시리즈, 산업 분야 요건에 따른 간섭 내성.
IEC/EN 61326 시리즈, 전기 장비 Class B에 따른 간섭 방출.
4.2  계기 설치